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Hvordan får jeg mit Unilogin som medarbejder?
Du skal bruge dit MitID/NemID, når du aktiverer dit Unilogin første gang, og herefter kun hvis du glemmer dit brugernavn eller kode.

Sådan får du dit Unilogin som medarbejder

Første gang du skal bruge dit Unilogin skal det aktiveres så du får dit brugernavn. Dette skal du bruge dit MitID til.

Aktiver dit Unilogin og få dit brugernavn

Gå til en side med Unilogin, vælg Unilogin i loginvælgeren
Klik på linket ’ ’ under Andre muligheder.Få mit eller mit barns brugernavn
Brug dit MitID til at logge ind og få dit brugernavn

Hvis du er elev uden MitID, skal dine forældre eller en lærer på din skole hjælpe dig.
Første gang du skal logge ind, skal du ligeledes bruge dit MitID til at lave din adgangskode.

Aktiver din bruger og få dit Unilogin brugernavn

Gå til en side med Unilogin og vælg Unilogin i loginvælgeren
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Klik på ’ ’ under Andre muligheder.Få mit eller mit barns brugernavn

Klik på ’ ’ og log indMitID/NemID
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4 Klik på ’ ’Klik for at oprette bruger

Husk dit brugernavn og klik på ’ ’.Afslut

Lav din adgangskode
Første gang du logger ind med dit brugernavn, skal du lave din adgangskode.

Gå til en side med Unilogin og vælg Unilogin i loginvælgeren
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Indtast dit brugernavn i feltet og tryk Næste

Du har nu forskellige muligheder for at komme videre

Hvis du selv har MitID, og du forsøger at lave en adgangskode til dig selv, skal du klikke på MitID/NemID knappen
Hvis du er elev uden MitID, kan du:

fortælle din lærer at du har brug for en adgangskode. Skolen kan hjælpe via deres værktøj .elevadgang.unilogin.dk
få hjælp fra dine forældre, som skal klikke på linket nederst, og bruge deres MitID til at lave en ny kode.

https://elevadgang.unilogin.dk
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4 Systemet tildeler dig/barnet en ny adgangskode. Du kan vælge at lave en adgangskode selv, eller bruge den systemtildelte.

Vær opmærksom på, at der gælder . Såfremt du oplever at den selvvalgte forskellige regler for adgangskodens kompleksitet
adgangskode ikke accepteres, anbefales det at bruge den systemtildelte.

Klik Bekræft, hvis du vil bruge den systemtildelte

Gentag din nye adgangskode og tryk Næste

Din nye adgangskode er nu gemt og skal bruges, næste gang du logger ind

Relaterede artikler

Jeg får fejlbesked 'Vi mangler noget' ved login

https://viden.stil.dk/x/o4ECB
https://viden.stil.dk/pages/viewpage.action?pageId=135200841
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